TNC-EASYCONTROL
TROXNETCOM
Montage- und Betriebsanleitung
Vor Beginn aller Arbeiten Anleitung lesen!
Field Application Modul
DE/de
A00000092825, 1, DE/de
Originaldokument

Anschluss Display TP070EC (optional)
Das Display kann schon ab Werk im Metallgehäuse
und mit notwendigem Netzteil (Typenbezeichnung TNC-
SVD-TP070EC) bestellt werden.
Die CAN-Bus Kommunikationsleitung zwischen TNC-
EASYCONTROL und TP070EC-Display wird an TNC-
EASYCONTROL mittels Stecker BST14i2 und bausei-
tiger Leitung z.B. J-Y(ST)Y 1x2x0,8 angeschlossen.
Die Belegung entspricht der in Abb. 19
Beim Anschluss am Display werden für die erste TNC-
EASYCONTROL die Klemmen X201.5 für CAN1-L und
X201.10 für CAN1-H verwendet.
Für die zweite TNC-EASYCONTROL sind die Klemmen
X201.1 für CAN2-L und X201.6 für CAN2-H zu ver-
wenden.
10
5
6
1
Abb. 22: Belegung des Display-Anschlusses
Pin Signal
X201.1 CAN2-L
X201.2 CAN-GND
X201.3 CAN-GND
X201.4 CAN-GND
X201.5 CAN1-L
X201.6 CAN2-H
X201.7 PE (Erde)
X201.8 PE (Erde)
X201.9 PE (Erde)
X201.10 CAN1-H
Die CAN-Terminatoren (Endwiderstände) des TP070EC
werden über den Switch S200 auf der Rückseite des
Displays geschaltet. Standardmäßig sind sie aktiviert.
Abb. 23: DIP-Switch S200 CAN-Bus Terminierung
Ist der Abstand zwischen Display und TNC-EASY-
CONTROL größer als 2 Meter, so wird die Leitung auch
auf der Steuerungsseite terminiert.
Dazu muss bauseitig ein 120Ω-Widerstand in der
Steuerung installiert werden. Ä „Anschlussbelegung“
auf Seite  27
Aufbau und Funktion
Inbetriebnahme  > Anschluss Display
 TNC-EASYCONTROL TROXNETCOM 17
6.1.4 Belegliste TNC-EASYCONTROL
Eingänge
Klemme I/O Bezeich-
nung
Bemerkung
X1 I0 BSK1 ZU Endschalter
BSK1 ncc
X1 I1 BSK1 AUF Endschalter
BSK1 noc
X1 I2 BSK2 ZU Endschalter
BSK2 ncc
X1 I3 BSK2 AUF Endschalter
BSK2 noc
X1 I4 BSK3 ZU Endschalter
BSK3 ncc
X1 I5 BSK3 AUF Endschalter
BSK3 noc
X1 I6 BSK4 ZU Endschalter
BSK4 ncc
X1 I7 BSK4 AUF Endschalter
BSK4 noc
X2 I8 BSK5 ZU Endschalter
BSK5 ncc
X2 I9 BSK5 AUF Endschalter
BSK5 noc
X2 I10 BSK6 ZU Endschalter
BSK6 ncc
X2 I11 BSK6 AUF Endschalter
BSK6 noc